Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.252.941/0001-36 DUNS®: 898308713

Razio Social: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI

Nome Fantasia: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/07/2021

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico": Nada Consta (Dados obtidos do histérico)

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 09/02/2021

FGTS Validade: 29/12/2020

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/03/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/12/2020

Receita Municipal Validade: 20/12/2020

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 30/04/2021

Emitido em: 14/12/2020 13:15 1 de 1
CPF: 945.978.712-68 Nome: BIANCA MATIAS DE SOUZA
Ass:




Governo do Estado de Ronddbnia

Controladoria Geral do Estado

CERTIDAO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondbnia CERTIFICA que, revendo
o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar com a
Administracdo Publica Estadual - CAGEFIMP, até a presente data,
NAO CONSTA restricdo contra STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA -
ME, inscrita no CNPJ 05.252.941/0001-36.

Esta Certiddo tem validade de 30 (trinta) dias.
Emitida em 14/12/2020 as 20:40:13 horas (pata e Hora de Porto Velho/RO)
Cébdigo de Controle: OCCA-7FC7-3D4F-49C4-8DDD-0536-6F16-55CA

A validacdo desta certiddo deverd ser confirmada pelo Orgéo
Interessado na pagina do Portal da Transparéncia do Estado de
Ronddénia na Internet, no endereco

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao




Controladoria Geral do Estado de Ronddénia
Missdo: Zelar pela boa e regular aplicag¢do dos recursos publicos
Endereco: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO
Pdlacio Rio Madeira, Edificio Rio Jamari - 4° andar

Sistema de Emissdo de Certiddo Negativa via Internet



FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  05.252.941/0001-36

Data da consulta: 14/12/2020 22:40:40
Data da ultima atualizagao: 12/12/2020 10:15:15

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICACAO DA
SANCAO

QUANTIDADE



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (14/12/2020 as 21:45) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 05.252.941/0001-36.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5FD8.0732.A68C.1138 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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